СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САВВУШИНСКОГО сельсовета
Змеиногорского РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   седьмой созыв
РЕШЕНИЕ

06.06.2023

            №   70                                    с. Саввушка

	О продлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

Рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, утверждённого решением Совета депутатов Саввушинского сельсовета от 05.10.2022 № 18 Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

1. Продлить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, назначенный решением  Совета депутатов Саввушинского  сельсовета от 17.05.2023 № 64 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края».

2. Провести конкурс 11 июля 2023 года в 15 ч. 00 мин. по адресу: с.Саввушка ул. Центральная, д.41, здание администрации Саввушинского сельсовета Змеиногорского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Змеиногорского района  в разделе «Местное самоуправление Саввушинский сельсовет» в рубрике «Конкурс».
Председатель Совета депутатов

   А.Д. Ахадова
	Российская Федерация
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ

САВВУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658465, с. Саввушка, ул. Центральная, д. 41

Телефон  (385 87)  28343,

факс (385 87) 28316

E-mail: SavvSov@yandex.ru

	Совет депутатов Саввушинского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Председателю Совета депутатов

Саввушинского сельсовета

А.Д. Ахадовой

	№

	На №

Руководствуясь пунктом 6.2 части 6 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Саввушинский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края конкурсная комиссия по проведению конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края ходатайствует перед Советом депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края о продлении срока приема документов.

Решили: ходатайствовать перед Советом депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края о продлении срока приема документов, направить данное решение в течение одного дня в Совет депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края.

Председатель конкурсной комиссии